

# **JACOB BRANDT ApS**

**Islands Brygge 75B, 5. 3, 2300 København S**

**CVR-nr. 31 08 88 52**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2025.

---

Jacob Brandt Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

JACOB BRANDT ApS  
Islands Brygge 75B, 5. 3  
2300 København S

CVR-nr.: 31 08 88 52  
Stiftet: 10. december 2007  
Hjemsted: København S  
Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024

**Direktion**

Jacob Brandt Nielsen

**Revision**

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

**Kapitalinteresse**

Aktieselskabet af 8/10 1988, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive holdingvirksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.532 t.kr. mod -153 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-45.542</b>	<b>-37.769</b>
Indtægter af kapitalinteresser	2.130.861	106.864
Andre finansielle indtægter	1.248.951	64.977
Nedskrivning af finansielle aktiver	-547.330	-183.500
2 Øvrige finansielle omkostninger	-68.945	-103.331
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.717.995</b>	<b>-152.759</b>
3 Skat af årets resultat	-185.570	0
<b>Årets resultat</b>	<b>2.532.425</b>	<b>-152.759</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	80.000
Overføres til overført resultat	2.432.425	0
Disponeret fra overført resultat	0	-232.759
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.532.425</b>	<b>-152.759</b>

## Balance 31. december

---

Aktiver		
Note	2024	2023
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Grunde og bygninger	477.250	73.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>477.250</u>	<u>73.000</u>
5 Kapitalinteresser	0	1.521.923
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	14.615	51.115
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.615</u>	<u>1.573.038</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>491.865</u></b>	<b><u>1.646.038</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	21.186
Tilgodehavende selskabsskat	0	31.352
Andre tilgodehavender	0	371.394
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>423.932</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.793.237	1.895.803
Værdipapirer i alt	<u>2.793.237</u>	<u>1.895.803</u>
Likvide beholdninger	3.513.651	93.492
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.306.888</u></b>	<b><u>2.413.227</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.798.753</u></b>	<b><u>4.059.265</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.097.506	1.665.081
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	80.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.322.506</b>	<b>1.870.081</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	162.266	0
Anden gæld	2.303.981	2.179.184
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.476.247	2.189.184
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.476.247</b>	<b>2.189.184</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.798.753</b>	<b>4.059.265</b>

### 7 Oplysninger om dagsværdi

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.897.840	80.000	2.102.840
Udloddet udbytte	0	0	-80.000	-80.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-232.759</u>	<u>80.000</u>	<u>-152.759</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	1.665.081	80.000	1.870.081
Udloddet udbytte	0	0	-80.000	-80.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>2.432.425</u>	<u>100.000</u>	<u>2.532.425</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>4.097.506</u></b>	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>4.322.506</u></b>

## Noter

---

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>68.945</u>	<u>103.331</u>
	<b><u>68.945</u></b>	<b><u>103.331</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>185.570</u>	<u>0</u>
	<b><u>185.570</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2024	73.000	73.000
Tilgang i årets løb	<u>404.250</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b><u>477.250</u></b>	<b><u>73.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u>477.250</u></b>	<b><u>73.000</u></b>
<b>5. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2024	1.521.923	1.521.923
Afgang i årets løb	<u>-1.521.923</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.521.923</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.521.923</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>6. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2024	234.615	234.500
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>115</u>
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b><u>234.615</u></b>	<b><u>234.615</u></b>
Nedskrivninger 1. januar 2024	-183.500	0
Årets nedskrivninger	<u>-36.500</u>	<u>-183.500</u>
<b>Nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b><u>-220.000</u></b>	<b><u>-183.500</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u>14.615</u></b>	<b><u>51.115</u></b>
<b>7. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier og obligationer</b>
		<u>2.793.237</u>
Dagsværdi 31. december 2024		<u>2.793.237</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>1.158.307</u>
